LA DOÑA INTERNATIONAL "DOÑAMAFE" S.A. 

Ciudad 

De mi consideración: 

Por medio de la presente, le informo que yo ELSIE MARIA FALCONI ZURITA con 

número de cédula 0913382024, he transferido a favor de la Compañía HOLDING 

BLUFALCON S.A. con RUC número 0993067814001, SETECIENTAS NOVENTA Y 
NUEVE (799) acciones ordinarias y nominativas de Un Dólar de los Estados Unidos de 
América (US$ 1,00) cada una, que me correspondían en el capital social suscrito de la 
compañía LA DOÑA INTERNATIONAL "DOÑAMAFE" S.A. 

Por lo expuesto, agradeceremos a usted se sirva registrar la presente cesión de